
 

 

UCHWAŁA NR XX/124/2025 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii 

stanowiącą własność Gminy Lipno - ulicę Kasztanową położoną na działce o numerze ewidencyjnym 446/1 

arkusz 3 obręb 0013 Wilkowice. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w § 1 zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Lipno 

(-) Bartosz Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 5533



 

Załącznik do uchwały Nr XX/124/2025 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ulica Kasztanowa 

Działka numer 446/1 

arkusz mapy 3 obręb 0013 Wilkowice 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5533


		2025-07-08T11:35:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




